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N.B. deze planning is niet per definitie compleet en kan wijzigen, afhankelijk van de 

‘waan van de dag’.  

 Onderwerp Planning Ter… Naam  

      

 Tussenrapportage pilot 

bankslapers 

 

Q2  

2023 

Kennisname Marjan 

Korsten 

 

 Convenant Wonen op maat Q1 Kennisname Timo Bank  

 Aanpassing re-

integratieverordeningen P-wet 

+ beleidsregels 

Q2 Advisering Marianne van 

Dockum 

 

 Programma Langer Thuis Eerste 

helft 

2023 

Kennisname + 

Advisering 

David Keers  

 Beleid Beschermd Thuis Q3 Kennisname + 

advisering 

Timo Bank  

 Uitvoeringsplan Hoogwaardig 

Handhaven 

Q2 Advisering Erica Vis  

 Gezond en Actief Leven 

Akkoord (GALA). 

Projectaanvraag gemeente 

Q2/Q3 Kennisname/I

nformatie 

Annelies 

Hoogenes 

 

 

 

Sonja Piket (jeugd) s.piket@capelleaandenijssel.nl  
 

Arno Hogendoorn (GR Jeugd) 
 

a.hogendoorn@capelleaandenijssel.nl  
 

David Keers (maatschappelijke 
ondersteuning 

d.keers@capelleaandenijssel.nl 

 
Erica Vis (Participatie) 
 

e.vis@capelleaandenijssel.nl 

 
Marjan Korsten (armoede en schulden) 

 
m.korsten@capelleaandenijssel.nl 

 
Renee Tollenaar (gezondheid) 

 

r.tollenaar@capelleaandenijssel.nl 

 
Timo Bank (Wonen met zorg) 

 

t.bank@capelleaandenijssel.nl 

 
Josmie Broeren (wmo maatwerk) 

 

j.broeren@capelleaandenijssel.nl 
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